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          Bilindiği üzere, Dünya Sağlık Örgütü tarafından "Pandemi" kapsamına alınan Yeni Koronavirüs
(Covid-19)  salgınının  yayılmasının  önlenmesine  yönelik  tedbirler  kapsamında,  kontrolü  normalleşme
sürecine geçilmesiyle birlikte  turizm faaliyetlerinin güvenli bir  şekilde gerçekleştirilebilmesi amacıyla,
halen  faal olan veya  faaliyete geçecek olan deniz  turizmi  tesisleri ve araçları  ile  turizm amaçlı  sportif
faaliyetlerde  alınacak  önlemler  Bakanlığımızın  05.06.2020  tarihli  ve  2020/10  Sıra  Sayılı  Genelgesi
belirlenmiştir.

İçişleri Bakanlığının (İller İdaresi Genel Müdürlüğü) 01.06.2021 tarihli ve E-89780865-153-8878
sayılı "Haziran Ayı Normalleşme Tedbirleri" konulu Genelgesi gereği, Bakanlığımızın 05.06.2020 tarihli
ve 2020/10 Sıra Sayılı Genelgesinin;

"DENİZ  TURİZMİ  ARAÇLARI"  başlıklı  bölümünün  dördüncü,  beşinci,  altıncı  ve  yedinci
paragrafları;

"Türk bayraklı ticari yatlar, dalabilir deniz turizmi araçları, özel deniz turizmi araçları, günübirlik
gezi tekneleri ve yüzer deniz turizmi araçları sosyal mesafe planına uygun olarak mevcut kapasiteleriyle
faaliyette bulunur."

"Günübirlik  gezi  tekneleri  ve  yüzer  deniz  turizmi  araçlarının  oturma/bekleme/yeme-içme
düzenlemeleri  ile gölgelikler/şezlong gurupları gibi  tüm genel kullanım alanları  sosyal mesafe planına
uygun olarak düzenlenir, sosyal mesafeye ilişkin gerekli önlemler alınır, işaretlemeler yapılır."
        

"TURİZM AMAÇLI  SPORTİF  FAALİYETLER"  başlıklı  bölümün  üçüncü  paragrafı;  "Turizm
amaçlı sportif faaliyette kullanılan her türlü motorlu veya motorsuz aracın kullanımında, sosyal mesafe
kuralları sağlanmak koşuluyla misafir kabulü yapılır. Sosyal mesafenin korunmasının mümkün olmadığı
faaliyetler  tek kişi  ile yapılır. Birlikte seyahat eden ve  tek  rezervasyonla gelen veya aynı aileden olan
misafirlerin  turizm  amaçlı  sportif  faaliyette  bulunmaları  halinde  birbirleri  ile  sosyal  mesafe  şartı
aranmaz."

şeklinde değiştirilmiştir.
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Ayrıca,  2020/10  Sıra  Sayılı  Genelgede  yer  alan  sosyal  mesafe  kurallarında;  Bakanlığımızın
Konaklama  Tesislerinde  Kontrollü  Normalleşme  Süreci  Hakkındaki  Genelgeleri,  Yeme-İçme
Tesislerinde  Kontrollü  Normalleşme  Süreci  Hakkındaki  Genelgesi  ve  İçişleri  Bakanlığınca  kontrollü
normalleşme  sürecine ilişkin  belirlenen  usul  ve  esaslar  uygulanır.

Bu Genelge 01.07.2021 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe konulmuştur.

Bilginizi ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:

28 İl Valiliğine
İstanbul ve Marmara, Ege,Akdeniz,Karadeniz
Bölgeleri Deniz Ticaret Odasına
Mersin Deniz Ticaret Odasına
Deniz Turizmi Birliği Derneğine
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